
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан 

 

О внесении изменений в Решение Хурала представителей сельского 

поселения сумона Ырбан «О бюджете сельского  поселения сумона Ырбан 

Тоджинского кожууна  Республики Тыва на 2019 год и на плановый период 

2020 и 2021 годов»  № 12 от 24.12.2018 года 

 

На основании п. 10 «Положения о Бюджетном процессе сумона Ырбан 

Тоджинского кожууна», а также руководствуясь ст.35 Устава сельского 

поселения сумона Ырбан Тоджинского кожууна, Хурал представителей 

сумона Ырбан РЕШИЛ: 

 

1.Внести изменения  в Решение Хурала представителей сельского поселения 

сумона Ырбан «О бюджете сельского  поселения сумона Ырбан Тоджинского 

кожууна  Республики Тыва на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 

годов» № 12 от 24.12.2018 года по следующим пунктам: 

1.1. Приложения 1,6,7. 

1.2. Изложить в новой редакции следующие приложения 1,6,7 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

обнародования на информационных стендах поселения; 

3. Контроль исполнения данного Решения возложить на бюджетную 

комиссию Хурала представителей сумона Ырбан. 

 

 

 

Глава-Председатель  Хурала представителей 

сельского поселения с. Ырбан                                                 Н.Н. Романина 

 

 

ТОЖУ КОЖУУННУН 

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА 

ЧЕРИНИН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

 

 
 

 
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУМОНА ЫРБАН 

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА 
 

                                      

   
   

№ 3                            « 19 » марта  2019 г. 


